Faint, illegible text or markings, possibly bleed-through from the reverse side of the page, located at the bottom of the page.

F. PAR JACQUES VINDELOT 1465

HEURES DE CHARLES DE LA MAISON DE FRANCE DERNIER DUC DE
BOURGOGNE QUI FUT TUE AV SIEGE DE NANCY LEQUEL EST ICI
REPRESENTÉ A GENOVS DEVANT LA FACE DE NOSTRE SEIGNEUR
AVEC MARIE DE BOVRBON SA SECONDE FEMME MERE DE MARIE
VHIQVE HERITIERE DE CHARLES MARIEE A L'EMPEREUR MAXIMILIAN
D'AVTRICHE CE DUC CHARLES AVOIT POUR CORPS DE SA DEUISE UN LION
RUGISSANT DV ESTOIT ESCRIT A L'ENTOUR (A QUI VOUDRA) POUR
MONSTRER QVIL NE CRAIGNOIT RIEN ET DEFFIOIT QUI QVE CE FVST

Sancta trinitas vnus deus miserere nobis.
Domine deus omnipotens eterne pater
 et ineffabilis sine fine quem
 vnus in trinitate et trinitatem in vnitate
 confitemur. Et solum adorato laudato te
 glorifico tue misericordie clementissime
 gratias refero: qui me exutum nocte per
 fidie et carnis participem gratie tue fieri
 voluisti. fac in me queso ceptum misero
 die tue et da michi cogitare loqui et agere
 que tue sunt placita voluntati et gratie
 ita atque me vbiq; pietate custodi. Et

fac me miserum & indignum peccatorem
ad tuam peruenire visionem. Qui vi
uis et regnas Deus trinus et unus in
secula seculorum. Amen.

Oraison adieu le pere tout puissant.

Pater de celis Deus.
miserere nobis. oron

Domine
sancte
pater omnipotens eter
ne deus. qui coequa
lis. consubstantia
lem et coeternum
tibi ante omnia se
cula. filius ineffa

biliter genuisti. cui quo atq; cum sancto
spiritu. ex te eodemq; filio procedente. celum
terram atq; omnia quecumq; visibilia
et invisibilia existunt. mirabiliter crea
sti. tibi gratias ago. te adoro. te laudo. te
benedico. teq; magnifico. Esto queso pro
picius. michi miserrimo peccatori. et ne
despicias me opus manuum tuarum:
sed libera salva et adiuua me. propter

nomen sanctum tuum. Qui uiuis et
regnas deus per omnia secula seculorum.
Amen. Benedicamus dño. Deo gratias.

Au filz de dieu. oratio.

filii redemptor mundi
deus: miserere nobis.

Domine
Ihesu chri
ste. fili dei uiu: qui
es uerus et omipo
tens deus. splendor
et ymago patris. et
et uita eterna: cui

est una cum eterno patris. et spiritu san
cto. equalis honor eadem gloria. coeterna
maiestas. una substantia. tibi gratias
ago. te adoro. te laudo. te benedico. teq;
glorifico. Ne me queso perire patiaris.
sed salua et adiuua me. propter nomen
sanctum tuum. Qui uiuis et regnas
deus. Per omnia secula seculorum. Amen
Benedicamus domino: deo gratias.
intra dñm al d. dñm al id uoq;

Oraison au benoist sanct esprit.

Spiritus sancte deus.
misereere nobis. oratio.

S

Omne
spiritus

sancte deus: qui co
equalis. consubsta
ntialis. et coeternus.
patri filioq; existens.
ab eis ineffabiliter
procedens: quiq;

super eundem dominum nostrum ihesum chri
stum. in columbe specie. et supra sanctos
discipulos suos. in linguis igneis descen
disti: tibi gratias ago. te adoro. te laudo.
teq; glorifico. Repelle a me queso tenebras
tocius iniquitatis. et perfidie. et accende
in me lumen misericordie tue: et ignem
sanctissimi amoris tui. Qui vivis et
regnas deus. Per omnia secula seculorum.
Benedicamus domino: deo gratias.

Oracion en la vnte. de la sancte trinite.

[Faint, illegible text]

4

Sedenti super solium.
Congratulans trisagium.
Sempiterna clamor.
Descriptum Iocunditas.
De cherubim simplicitas.
Thronorum robur trinitas.
Fac digne te laudemus.
Memorie sit unitas.
Noticiaque veritas.
Te utique bonitas.
Perhemiter amenus. *versal* Et nomen
Dni benedictum. *R.* Ex hoc nunc et usque
in seculum. *Oremus.* **O**ration.

Omnipotens sempiternus deus qui
dedisti famulis tuis in confes-
sione vere fidei eterne trinitatis gloriam
agnoscere et in potentia maiestatis adora-
re unitatem. quesumus ut eiusdem fidei
firmitate ab omnibus semper muniamur
aduersis. Per dominum nostrum ihesum
xpm. qui tecum vivit et regnat deus.
Per omnia secula seculorum. Amen.

Oratio
Oratio
Oratio
Oration au saint sacrement l'auustel.

Angelorum esca
nutriuisti popu
lum tuum domine
et panem de celo
prestisti eis.
Alleluia. alla.
Sacrum
conuiuium in q^o
opus sumitur
recolitur me
moriam passio
nis eius. mens

impletur gratia et future glorie nobis pign^o
atur alleluia. *V.* Panem de celo presti
tisti eis alla. *R.* Omne delectamentum
in se habentem alleluia. *Oracion.*

Deus qui nobis sub sacrame
to mirabili passionis tue me
moriam reliquisti: tribue quesumus:
ita nos corporis et sanguinis tui sacra
misteria venerari. ut redemptionis tue
fructum in nobis uigiter sentiamus.
Qui uiuis et regnas deus per omnia se
cula seculorum. Amen. *Oracion de
la sancte face nostre seigneur.*

5
Salve sancta facies
nostri redemptoris.

In qua intet species
diuini splendoris.

Impressa panniulo
mei candoris.

Datq; veronice ob
signum amoris.

Salve deus seculi
speculum sanctorum;

Quod videre cupiunt spiritus celorum.

Nos ab omni macula purga vitiorum.

Atq; nos consorcio iunge beatorum.

Salve nostra gratia in hac vita dura
labili ac fragili cito transitura.

Perduc nos ad patriam. o felix figura.

Ad videndum faciem xpi mente pura.

Esto nobis gaudium salutis et iuuamen.

Dulce refrigerium atq; consolamen.

Ut nobis non noceat hostile grauamen.

Ad futuram gloriam nos perducas. amen.

Oratio. Adoramus te xpi et benedixi-

mus tibi. **R.** Quia per sanctam crucem

tua redemisti mundum. **Oramus.**

Quis qui nobis famulis tuis.
summe vultus tui signaris:
ad instantiam Veronice ymaginem suda-
rio impressam: relinquerere voluisti. per pas-
sionem et crucem tua tribue quesumus:
ut ita nunc in terris. per speculum in emig-
mate venerari et adorare te ipsum valea-
mus: ut tunc facie ad faciem super nos
iudicem. securi videamus. te christum do-
minum nostrum. Amen. *Deuote orai-*

*son a nostre dame
de grace.*

Quæsecro
te domi-
na sancta maria
mater dei pietate
plenissima: sum-
me regis filia. mater
gloriosissima.
mater orphanorum.
consolatio desolatorum. Via errantium
salus omnium in te sperantium. Virgo
ante partum. Virgo in partu. et Virgo
post partum. fons misericordie. fons salu-
tis et gratie. fons consolationis et indul-

gentie. fons pietatis et leticie. Per illam
sanctam ineffabilem leticiam qua exulta
uit spiritus tuus in illa hora quando tibi
per gabrielem archangelum annunciatus
et conceptus filius dei fuit. Et per illud
diuinitus misterium quod tunc operatus
est in te spiritus sanctus. Et per illam
ineffabilem gratiam. pietatem. amorem et
humilitatem. per quas filius tuus dominus
noster ihesus christus. Descendit accipere hu
manam carnem in venerabilissimo utero
tuo. Et in quibus te respexit quando te com
mendauit sancto iohanni apostolo et eu
angeliste. et quando te exaltauit super choros
angelorum. Et per illam sanctam ineffa
bilem humilitatem. in qua tu respondisti
archangelo gabriele. Ecce ancilla domini
fiat michi secundum uerbum tuum. Et
per gloriosissima quindecim gaudia que ha
buidisti de filio tuo domino nostro ihesu
christo. Et per illam sanctam et maximam com
passionem. et acerbissimum cordis dolorem.
quem habuidisti. quando filium tuum dominum
nostrum ihesum christum ante crucem mu
rtum. et in ipsa seuerum uidisti pendere

crucifixum vulneratum sitientem semper
pocum clamantes audisti. et morientem
vidisti. Et per quinque vulnera filii tui. et
per contractionem viscerum tuorum pre-
summo dolore vulnerum suorum. Et per
dolorem quem habuisti quando vidisti
eum vulnerari. Et per fontes sanguinis
sui. et per omnem passionem eius. et per om-
nem dolorem cordis tui. et per fontes la-
crimarum tuarum. Ut cum omnibus sanc-
tis et electis dei. dominas et festines in au-
xilium. et consilium meum in omnibus
orationibus. et requestis meis. et in om-
nibus angustiis et necessitatibus meis.
Et in omnibus illis rebus. in quibus
regis sum. facturus locuturus. aut cogita-
turus. omnibus diebus. ac noctibus ho-
ris. atque momentis vite mee. Et mi-
hi famulo tuo impetres a dilecto filio
tuo. virtutem omnium complementum vite
mee. cum omni misericordia et consola-
tione omni consilio et adiutorio. omni be-
nedictione et sanctificatione omni salua-
tione pace et prosperitate. omni gaudio
et alacritate. Etiam abundantiam. ■